
 
 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2016 m. balandžio 12 – 15 d. 

Kaunas 

 

1. DĖL PRIEMONĖS 08.1.2-CPVA-R-408 „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS 2016 M. KOVO 22 D. SPRENDIMU NR. 51/2S-24,  PAKEITIMO 

2. DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014-2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

VEIKLOS SRIČIŲ „PARAMA INVESTICIJOMS Į VISŲ RŪŠIŲ MAŽOS APIMTIES 

INFRASTRUKTŪRĄ“ IR „PARAMA INVESTICIJOMS Į KAIMO KULTŪROS IR GAMTOS 

PAVELDĄ, KRAŠTOVAIZDĮ“, ĮGYVENDINAMŲ KAUNO REGIONE REGIONINIO 

PLANAVIMO BŪDU, SPECIALIŲJŲ PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 

3. DĖL DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 METŲ PAKEITIMO 

4. DĖL PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS 2016 M. KOVO 22 D. SPRENDIMU NR. 51/2S-23, PAKEITIMO 

 

 


